
1

怀来县卫生健康局医疗机构服务能力提升医疗设备采购项目

公开招标公告

报送时间：2020 年 6 月 30 日

政府采购项目名称：怀来县卫生健康局医疗机构服务能力提升医疗设备采购项目

采购项目文件编号：ZJKZX-2020-G012

采购人名称：怀来县卫生健康局

采购人地址：怀来县沙城镇

采购人联系方式：陆春霞 联系电话：13785334837

采购代理机构名称：张家口正信招投标有限公司

采购代理机构地址：怀来县沙城镇府前东街正信办公楼三楼

采购代理机构联系人：董杰 联系方式：0313-6219388

采购方式：公开招标

采购项目内容：第一标段：DR 设备采购 2台；第二标段：彩超设备采购 3台；

第三标段：全自动生化分析仪 7台及血球分析仪采购 9台；

采购项目预算金额：3800000.00 元；

第一标段：1000000.00 元；第二标段：1260000.00 元；第三标段：1540000.00

元；

交货地点：怀来县卫生健康局

交货时间：签订中标合同后 30 日内完成供货

需要落实的政府采购政策：详见招标文件

简要技术要求／项目的性质：详见招标文件第三部分招标内容及要求

供应商资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）统一社会信用代码营业执照或事业单位法人证书；

（2）基本存款账户银行开户许可证；（取消开户许可证的须提供基本存款账户银

行备案资料，包括单位名称、开户银行、账号、法定代表人或单位负责人等信息）

（3）社会中介机构出具的 2018 或 2019 年度财务审计报告（企业法人单位须含

四表一注）或基本户开户银行 2020 年 6 月 1 日以后出具的银行资信证明；



2

（4）税款所属期为 2019 年至今任意月依法缴纳税收的证明材料；（至少包括增

值税和企业所得税，如依法免税或零缴纳的需提供相应证明资料复印件)

（5）缴费所属期为 2019 年至今任意月依法缴纳社会保障资金的证明材料；（如

依法不需要缴纳社保的，提供相应证明文件复印件）

（6）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（7）与所投产品相符的医疗器械经营许可证或备案凭证。

2、投标供应商在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）系统中未被列入失信

被执行人名单及重大税收违法案件当事人名单；投标供应商在“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）系统中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加

同一合同项下的政府采购活动

4、本项目不接受联合体投标。

招标文件获取时间：2020 年 7 月 1 日 9:00 至 2020 年 7 月 7 日 17:00 登录云采

供-河北张家口电子招标投标交易平台下载电子招标文件

招标文件售价：每份售价 0元（人民币）

投标文件递交截止时间：2020 年 7 月 21 日北京时间上午 09:00 前（供应商应在

截止时间前通过云采供-河北张家口电子招标投标交易平台递交电子投标文件）

开标时间：2020 年 7 月 21 日北京时间上午 09:00

开标地点：怀来县公共资源交易中心开标 1室（怀来县沙城镇县交通局大楼东

200 米创业服务大厦三楼）

采购代理机构全称：张家口正信招投标有限公司

项目联系人：董 杰 受理质疑电话：0313-6219388

备注：

1、凡有意参加投标者请及时登录河北省公共资源交易服务平台、云采供电子招

标-河北张家口电子招标投标交易平台进行市场主体注册并报名，在云采供电子

招标-河北张家口电子招标投标交易平台进行招标文件获取，如已完成注册的无

需再次注册，未及时注册导致影响投标的，其后果自负。

2、本项目所有投标人的法定代表人或其委托代理人无需到开标地点怀来县公共

资源交易中心开标 1室现场投标，开标现场不需递交纸质投标文件。在中标公

示发布结束后，所有投标供应商需将纸质版投标文件 2份寄出至张家口正信招

投标有限公司（地址：怀来县沙城镇府前东街正信办公楼三楼，董先生



3

0313-6219388）注：纸质投标文件必须与电子投标文件一致。

3、投标人在投标截止时间前通过云采供电子招标-河北张家口电子招标投标交易

平台（http://hbzjk.86ztb.com）递交的电子投标文件中所附相关资料为评审依

据，各投标人应对其电子投标文件中所附相关资料的清晰度、真实性、有效性负

责，因上述原因导致资格审查不通过，投标人自行负责，弄虚作假，骗取中标的，

一经查实，中标无效，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，

依法追究刑事责任。

4、开评标期间各投标人实时关注云采供电子招标-河北张家口电子招标投标交易

平台（http://hbzjk.86ztb.com），如需要对投标文件进行澄清、说明或补正的，

评标委员会将通过云采供电子招标-河北张家口电子招标投标交易平台

（http://hbzjk.86ztb.com）提出，投标人须按评标委员会要求的澄清、说明或

补正内容及规定的时限内进行澄清、说明或补正，否则造成的一切后果由投标人

自行承担。

5、各投标人在招标文件下载时或投标函中所留电话须保持畅通，以便对评标过

程的问题及时解答，否则视为对评标结果默认。投标人在操作过程中如出现问题

请及时提前咨询云采供电子招标-河北张家口电子招标投标交易平台

（http://hbzjk.86ztb.com）。

本公告发布的媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、云采供

电子招标-河北张家口电子招标投标交易平台

张家口正信招投标有限公司

2020年6月30日


